
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 834/Or/2020
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 6 sierpnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia rodzaju i formy  ograniczeń wprowadzanych
w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle w stanie epidemii

Na podstawie § 15 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz.1066,
z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 790/Or/2020 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie
określenia rodzaju i formy ograniczeń wprowadzanych w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Kędzierzyn-
Koźle w stanie epidemii:

1) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

„§ 1a. Do publicznej wiadomości podaje się „Szczególne zasady bezpieczeństwa i higieny obsługi
interesantów/klientów Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle”, uwzględniające ograniczenia o których mowa
w § 1, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.”;

2) dodaje się załącznik w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Sekretarz Miasta
Kierownik Wydziału Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Zbigniew Romanowicz (-)

1) Zmiany ww. rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1161, 1182 i 1292.



Strona 1

Załącznik do zarządzenia Nr 834/Or/2020
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 6 sierpnia 2020 r.
zmieniającego zarządzenie nr 790/Or/2020
z dnia 16 lipca 2020 r.

Szczególne zasady bezpieczeństwa i higieny obsługi interesantów/klientów Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle w stanie epidemii

1. Przed wejściem do pomieszczenia budynku Urzędu Miasta interesant/klient zobowiązany jest założyć
maseczkę, przyłbicę lub inną osłonę ust i nosa.

2. W pomieszczeniu recepcyjnym budynku Urzędu Miasta interesant/klient zobowiązany jest -
z zachowaniem co najmniej 2 metrów odstępu od pozostałych osób - poddać się zdalnemu pomiarowi
temperatury ciała, dokonywanemu przy pomocy kamery termowizyjnej lub innego przystosowanego do tego
celu urządzenia.

Wyniki pomiaru nie są utrwalanie, z wyłączeniem przypadków konieczności ich przekazania - za
zgodą interesanta/klienta - osobom lub organom uprawnionym do ich przetwarzania w celach zapewnienia
ochrony sanitarnej.

3. Interesanci/klienci, których wyniki pomiaru temperatury ciała nie przekraczają 37,5 stopnia Celsjusza,
stosując maseczkę, przyłbice lub inną osłonę ust i nosa oraz po dokonaniu dezynfekcji rąk udostępnionym
płynem dezynfekcyjnym, kierowani są przez funkcjonariusza ochrony do wyznaczonych stanowisk obsługi
wyposażonych w przezroczyste osłony oraz przegrody zapewniające ochronę zarówno interesantom/klientom
jak i pracownikom Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Ewentualne oczekiwanie na obsługę winno następować wyłącznie w wyznaczonych miejscach,
zapewniających co najmniej 2 metry odstępu od innych osób.

4. Interesanci/klienci lub inne osoby niebędące pracownikami Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
dopuszczone na podstawie indywidualnej zgody Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle do udziału
w czynnościach konsultacyjnych, kontrolnych lub posiedzeniach komisji albo zespołów przeprowadzanych
poza pomieszczeniami recepcyjnymi budynku Urzędu Kędzierzyn-Koźle, zobowiązane są do pozostawienia
w ewidencji prowadzonej przez funkcjonariusza ochrony danych kontaktowych, w celu ewentualnego ich
udostępnienia organom nadzoru sanitarnego w stwierdzonych przypadkach zakażenia lub bezpośredniego
kontaktu z innymi osobami zakażonymi.

5. W przypadku stwierdzenia u interesanta/klienta temperatury ciała przekraczającej 37,5 stopnia Celsjusza,
zostaje on przez funkcjonariusza ochrony powiadomiony o braku możliwości bezpośredniego obsłużenia przez
pracowników Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle że względu na wystąpienie jednego z możliwych symptomów
zagrożenia zakażeniem.

W okresie niezbędnym dla weryfikacji stanu zdrowia interesant/klient może skorzystać
z elektronicznej lub pocztowej drogi załatwiania spraw.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Sekretarz Miasta
Kierownik Wydziału Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Zbigniew Romanowicz (-)


